
https://www.pasiula.lt/pid-831495/samsung-rb34t675es9ef-saldytuvas.html

SAMSUNG RB34T675ES9/EF Šaldytuvas
Energijos sąnaudų klasė A++
Šaldytuvo talpa 228 l.
Šaldiklio talpa 112 l.
"SpaceMax" technologija: daugiau erdvės šaldytuvo viduje,
tačiau išoriniai išmatavimai nekinta.
"AllAroundCooling" sistema: tolygus, visapusiškas vėsinimas
kiekviename šaldytuvo kampelyje.
"NoFrost" bešerkšnė sistema: užkerta kelią ledo
susidarymui bei maisto produktų sustingumui, todėl
produktai išlaiko naudingąsias medžiagas, išsaugo
konsistenciją ir skonį.
"OptimalFresh+": 2 kartus ilgesnis šviežumas.
"Humidity Fresh+": optimalūs drėgmės nustatymai
ilgalaikiam šviežumui.
Greitas šaldymas bei užšaldymas: maistas užšaldomas ir
sušaldomas akimirksniu, neprarandant naudingųjų savybių.
Lankstesnė erdvė: vyno bei maisto produktų laikymui.
Inverterinis kompresorius: prietaisas veikia itin tyliai, tačiau
tuo pat metu efektyviai – garantuojamas ilgaamžiškumas.
Galinė sienelė: lengvai valoma, taip pat apsaugo svarbias
prietaiso dalis.
Triukšmo lygis (dB) 35
Matmenys AxPxG (cm) 185,3x59,5x65,8
Garantija 2 metai


